
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 1

BOP de Guadalajara, nº. 101, fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE BRIHUEGA

LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROGRAMA
RECUAL

1651

Expirado el plazo de presentación de solicitudes relativa a la convocatoria para la
contratación de 8 alumnos-trabajadores, 1 técnico-administrativo y 1 profesor del
Ayuntamiento de Brihuega, relativa a las ayudas convocadas por la Resolución de
17/11/2020, de la Dirección General de Formación Profesional para el Empleo, por
la  que  se  aprueba  la  convocatoria  de  subvenciones  para  la  realización  de
programas para la recualificación y el reciclaje profesional, para el ejercicio 2020.

De conformidad con las bases reguladoras de la misma y aprobadas por Resolución
de Alcaldía, para el proceso de selección para la contratación de ocho plazas de
alumno-trabajador,  una plaza de técnico-administrativo y una plaza de docente
para el programa RECUAL “RECUALIFICACIÓN Y RECICLAJE PROFESIONAL: PAREDES
VIVAS” del Ayuntamiento de Brihuega, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, por el que por el que se aprueba el Reglamento General
de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de
Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles
de la Administración General del Estado, y del artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de
2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 2

Modificar  el  apartado  segundo,  tercero  y  cuarto  de  la  Resolución  de  Alcaldía
número  2021-0495  de  20  de  mayo  de  2021,  quedando  de  la  siguiente  manera:

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

ALUMNOS-TRABAJADORES:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS ALUMNOS-TRABAJADORES
REGISTRO DE ENTRADA Nº NIF

RE-923 ***4115**
1235 ***1290**
RE-929 ***9378**
1244 ***7378**
1251 ***7760**
1266 ***3404**
1273 ***9485**
1278 ***4795**
1281 ***6679**
1284 ***3912**
1287 ***6044**
1249 ***1167**
1277 ***0861**
1288 ***6370**
1301 ***8565**
1306 ***3004**
1303 ***1539**
1304 ***1538**
1310 ***8441**
1328 ***2426**
1330 ***0588**
1331 ***3950**
1342 ***6296**
1343 ***7812**
1348 ***0344**
1353 ***2463**
1373 ***6608**
1361 ***1691**
1365 ***9261**
1368 ***3758**
1369 ***9147**
1376 ***5414**
1379 ***6612**
1325 ***1045**
1384 ***2112**
1317 ***1092**
1401 ***5523**
1407 ***3768**



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 3

1413 ***6669**
1405 ***8048**
1429 ***4713**
1432 ***3733**
1438 ***1724**

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS ALUMNOS-TRABAJADORES
REGISTRO DE ENTRADA Nº NIF CAUSA

1214 ***2837** No estar desempleado
1271 ***0866** No aporta CV
1275 ***3024** No aporta CV
1298 ***0387** No aporta CV
1314 ***3138** No aporta CV
1383 ***0158** No tener 25 años o más

DOCENTE:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS DOCENTE
REGISTRO DE ENTRADA Nº NIF

1255 ***4995**
E-RE-945 ***8678**
1269 ***0376**
1255 ***4995**
1323 ***8797**
1427 ***1805**

TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS TECNICO-ADMINISTRATIVO
REGISTRO DE ENTRADA Nº NIF

E-RE-920 ***0237**
E-RE-921 ***2108**
E-RE-922 ***3588**
E-RE-930 ***0109**
E-RE-931 ***5969**
1256 ***4995**
1267 ***0237**
E-RE-954 ***2108**
E-RE-967 ***3588**
E-RE-981 ***5969**
E-RE-984 ***0190**
E-RC-1393 ***4995**

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS TÉCNICO-ADMINISTRATIVO
REGISTRO DE ENTRADA Nº NIF CAUSA
E-RE-1046 ***1255** No aporta titulación requerida

SEGUNDO.- Designar los siguientes tribunales para cada convocatoria.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 4

1/ COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL FORMADOR:

- Presidente: Eduardo de las Peñas Plana
Suplente: José Manuel García Román

- Secretario: José Javier Ruiz Ochayta
Suplente: Isabel López de la Fuente Martínez

- Vocal 1º: Mª José Gil Gil
Suplente: María A. Auñón Carriedo

- Vocal 2º: María P. Gutiérrez Henares
Suplente: Marta Martínez Gordillo

- Vocal 3º: Soraya Martínez Hernández
Suplente: José Luis de Lucas Borda

2/ COMISIÓN DE SELECCIÓN DEL TÉCNICO-ADMINISTRATIVO:

- Presidente: José Manuel García Román
Suplente: Eduardo de las Peñas Plana

- Secretario: Isabel López de la Fuente Martínez
Suplente: José Javier Ruiz Ochayta

- Vocal 1º: María A. Auñón Carriedo
Suplente: Mª José Gil Gil

- Vocal 2º: Marta Martínez Gordillo
Suplente: María P. Gutiérrez Henares

- Vocal 3º: José Luis de Lucas Borda
Suplente: Soraya Martínez Hernández

3/COMISIÓN DE SELECCIÓN DE ALUMNOS-TRABAJADORES:

-Presidenta: Luisa María Hernández Pacheco.
 Presidente suplente: D. José Manuel García Román

-Secretario:  D. Isidoro Catalán Martínez
 Secretario suplente: D. José Javier Ruiz Ochayta

-Vocal titular: Dª. M. Elena García Martín

-Vocal titular: Dª. M. Ángeles Rojo Cabello

Vocal suplente: D. Manuel Álvarez García
Vocal suplente: Dª. Isabel López de la Fuente

-Vocal titular: D. Rafael Corral Mayoral
Vocal suplente: D. Eduardo de las Peñas



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 101 fecha: miércoles, 26 de Mayo de 2021 5

TERCERO.-Para la adecuada coordinación de la prueba práctica las Comisiones de
selección de personal Formador y Técnico-Administrativo designarán las fechas y
horas que resulten más adecuadas en las dependencias del Centro San José de la
Diputación Provincial, en la Calle de Atienza, nº 4 de Guadalajara.

CUARTO.- Publicar  en el BOP, tablón de edictos del Ayuntamiento, en la sede
electrónica y  en la  página web del  Ayuntamiento estas listas  provisionales  de
admitidos y excluidos, señalándose un plazo de cinco días hábiles, a contar desde
su publicación en el BOP, para reclamaciones.

En Brihuega, a 24 de mayo de 2021. El Alcalde-Presidente, D. Luis Manuel Viejo
Esteban.


